PAGE
I
[image: image1.wmf]ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2011

Edital nº 002
PUBLICA O RESULTADO DA ANÁLISE, PARA FINS DE HOMOLOGAÇÃO, DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2011.

A empresa SC Assessoria e Consultoria Ltda, responsável pela coordenação das fases do Processo Seletivo nº 001/2011, promovido pela Administração Municipal de Novo Horizonte/SC, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o resultado da homologação das inscrições aos cargos desta seleção, nos termos dos quadros seguintes:
I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

a) Inscritos na Concorrência Geral:

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	AGENTE DE SAÚDE MICRO-ÁREA 02
(Linha Arroio Matão; Linha Céu Azul; Linha Matão; Linha Novo Sarandi; Linha Santa Bárbara)
	01

	Identificação do Candidato
	Nº Insc.

	Clodair Sandrini
	004

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	AGENTE DE SAÚDE MICRO-ÁREA 05
(Linha La Salle, Linha Botin, Linha São Rafael e Linha São Marcos)
	01

	Identificação do Candidato
	Nº Insc.

	Simone Confortini
	001

	Rosani Garbin Boito
	003

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	AGENTE DE SAÚDE MICRO-ÁREA 06
(Linha Saudades e Linha Platanéia)
	01

	Identificação do Candidato
	Nº Insc.

	Alex Tedesco
	002

b) Inscritos na condição de Portadores de necessidades Especiais:
Não houve inscritos na condição de portadores de necessidades especiais.

II – INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

Por regulares, todas as inscrições foram homologadas.

Xaxim/SC, em 09 de dezembro de 2010.

SC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.

Sandra Leite Dell’Osbel

Rua José Fabro, 01 – Centro – Fone (49) 3362-0024 – www.novohorizonte.sc.gov.br - 89.998-000 – Novo Horizonte – SC.